



## BRICE HA PHUOC CHI

Développeur d'innovations



### A PROPOS DE MOI

Passionné par l'informatique et le web, j'ai débuté mon apprentissage sur des MOOCs tels que Openclassroom ou encore codeschool.

Autonome et rigoureux de nature, je suis constamment à la recherche de nouvelles connaissances.

De plus, j'anime un blog d'actualités afin de partager au maximum mes lectures et découvertes.

Enfin, j'ai 24 ans et suis titulaire du permis B.



### ME CONTACTER



13 grand rue, 13013 Marseille



b.haphuoc@gmail.com



06.27.31.68.58



@BricePhatza



Phatza



### MES COMPETENCES

#### TECHNIQUES :

HTML5/CSS3 (Bootstrap, Foundation)

JAVASCRIPT (Jquery)

PHP (Symfony2 & CMS)

RUBY (Sinatra, Rails)

SQLITE, MYSQL, POSTGRESQL

PYTHON, C

#### HUMAINES :

GESTION DE PROJETS (cadre scolaire)

MÉTHODE AGILE (SCRUM)

AUTODIDACTE



## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

### ANIMATION ATELIERS FORMATION NUMERIQUE

Simplonmars 03 mars 2015 - 24 juillet 2015

Organisation et gestion d'ateliers d'initiation au numérique tout public.

J'ai eu l'opportunité d'initier des collégiens/lycéens au code à travers l'association Massabielle (13013).

J'ai participé à d'autres initiations pour Orange graduate, Femmes Solidarité

Entreprises ou encore les rencontres de l'Orme.

### RACCORDEUR FIBRE OPTIQUE

R.F.O décembre 2010 - décembre 2012

En tant que raccordeur, mes tâches étaient :

Analyse de sites, création réseaux Internet, gestion d'équipe et maintenance.

Pour différents opérateurs tels que : SFR, FREE, ORANGE

### TÉLÉCONSEILLER

Etic Alta juin 2009 - Août 2010

J'étais en charge du service d'aide aux locataires 13 Habitat.

La visite des sites d'habitations ainsi que des agences de gestion du patrimoine ont été pour moi une grande expérience humaine.



## FORMATION

### SIMPLONMARS

Centrale-Marseille 03 mars 2015 - 24 juillet 2015

Simplonmars est une formation intensive et innovante de six mois pour apprendre à créer des sites web, des applications web/mobile, et en faire son métier. "DO IT YOURSELF" est notre pédagogie.

J'ai appris à apprendre, afin d'évoluer facilement avec les technologies.

Google est aujourd'hui un vrai ami !

### D.A.E.U

Faculté Saint Charles 30 Sep 2013 - 30 juin 2014

Le Diplôme d'Accès aux Études Universitaire représente une équivalence au baccalauréat reconnu dans le monde entier.

Le programme est de revoir les 3 années de lycée en une seule.

J'ai obtenu le D.A.E.U A (Economique & Social) avec la mention Bien.



## LANGUES



ANGLAIS



FRANÇAIS

